INSCRITO  NO  CNPJ  SOB  Nº
15.492.196/0001-56;  OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  ELÉTRICOS  PARA
ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
ARAGUATINS  -  TO.  VALOR  TOTAL  DO  CONTRATO:  R$  96.708,25
(NOVENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E OITO REAIS E VINTE E CINCO
CENTAVOS); PROGRAMA: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DOTAÇÃO:  08.28.12.122.0001.2.019  ELEMENTO:  3.3.90.30  FONTE:
1500.1001.0 FICHA: 0912 VIGÊNCIA: 31/12/2024 DATA DA ASSINATURA:
13/06/2024.

MARIA ALVES RANGEL

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇA O DE ARAGUATINS